
 

 

UCHWAŁA NR III/26/24 

RADY GMINY WIERZBINEK 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/506/24 Rady Gminy Wierzbinek z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Wierzbinek wpisanych do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) § 3 ust. 2 pkt 2 Uchwały nr 232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Rada Gminy Wierzbinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/506/24 Rady Gminy Wierzbinek z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

znajdujących się na terenie Gminy Wierzbinek wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy w Wierzbinku." 

2. § 4 ust. 5 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

"dokument poświadczający prawo osoby (osób), wskazanej (wskazanych) we wniosku do reprezentowania 

wnioskodawcy, składania oświadczeń woli;" 

3. § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

"W przypadku przedsiębiorcy ubiegającego się o przyznanie dotacji stanowiącej pomoc de minimis 

wnioskodawca winien załączyć do wniosku: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

jakie otrzymał w okresie 3 lat minionych albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 

okresie albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis, o których mowa w art. 37 ust.1 pkt 2 ustawy 

z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2023 

poz. 702), a w szczególności informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 

2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 40);" 

4. W § 5 po ust. 3 wprowadza się ust.4 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 5550



"W przypadku przedsiębiorcy ubiegającego się o przyznanie dotacji stanowiącej pomoc de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie wnioskodawca winien załączyć do wniosku: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych 

albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, o których mowa 

w art. 37 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

publicznej (Dz.U. z 2023 poz. 702), a w szczególności informacje określone w rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się 

o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810). 

5. Załącznik nr 1 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbinek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Bogdan Kaczalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5550



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5550



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5550



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5550


		2024-06-12T11:39:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




